
„EPSON PRO AV PREMIUM“ 
PARDAVĖJŲ PROGRAMA

SUKURTA 
VERSLUI



TAPKITE PLATESNĖS 
VEIKLOS DALIMI

„Epson“ – populiariausio pasaulyje projektorių 
gamintojo* – montuojamųjų projektorių savybės 
didesnėse patalpose įspūdingos. Juose daug 
universalių funkcijų, padedančių palikti aiškų 
ir galingą įspūdį bet kokio dydžio auditorijai.

Montuojamųjų įrenginių asortimentą nuolat plečiame, kad 
galėtume pasiūlyti įvairesnių modelių, atitinkančių griežtus 
reikalavimus, kuriuos kelia klientai, dirbantys verslo, švietimo, 
kino srityse, rengiantys vidaus ir lauko renginius, konferencijas 
ir parodas, valdantys klubus ir arenas.

Mūsų sėkmė priklauso nuo bendradarbiavimo su profesionalais, 
gebančiais perprasti, parduoti ir įrengti „Epson“ projektavimo 
sprendimus ir pasišventusiais plėsti savo verslą su „Epson“ 
bei bendrai naudotis ilgalaikės partnerystės privalumais.

*

„Epson Pro AV Premium“ pardavėjo privalumai

Būdami „Epson Pro AV Premium“ pardavėju galėsite naudotis 
išskirtiniais privalumais, padėsiančiais plėsti jūsų verslą. Net 
padėsime jūsų klientams pademonstruoti, kodėl „Epson“ 
projektoriai yra populiariausi pasaulyje*, ir gauti daugiau 
finansinės naudos.

–  „Epson Pro AV Premium“ pardavėjo sertifikatas
–  Galimybė naudoti „Epson Pro AV Premium“ pardavėjo logotipą savo 

informacinėje medžiagoje
–  Įtraukimas į „Pro AV Premium“ pardavėjų sąrašą „Epson“ svetainėje
–  Reguliarus mokymas ir „Epson“ montuojamųjų projektorių naujovės
–  Specialus el. pašto adresas, kuriuo galima pasinaudoti išsamia 

pagalba dėl gaminių
–  Prieiga prie techninės pagalbos dokumentų per „Epson“ 

partnerių portalą
–  Pagalba demonstraciniais įrenginiais
–  Specialūs kainų pasiūlymai ir pagalba vykdant projektus
–  Pardavimo ir rinkodaros pagalba

Kaip tapti „Epson Pro AV Premium“ pardavėju

Tereikia atitikti šiuos kriterijus:

–  Turėti aukštos klasės projektorių įrengimo patirties
–  Turėti specializuotą techninės priežiūros komandą
– Turėti specializuotą pardavimo komandą
–  Sėkmingai užbaigti „Epson“ montuojamųjų projektorių 

mokymo programą
–  Sudaryti „Epson“ įgaliotojo pardavėjo programos sutartį

Jei norite tapti „Epson Pro AV Premium“ pardavėju, 
skambinkite telefonu +371 670 17800 arba rašykite 
el. laišką adresu info@epson.lv

*Šaltinis: „Futuresource Consulting Ltd“.

Epson Europe B.V. 
(Branch o�  ce Latvia)
Skanstes street 50 
Rīga, LV-1013
Latvija
Tel: +371 67017800

 Prekės ženklai ir registruotieji prekės ženklai yra „Seiko Epson Corporation“ arba atitinkamų jų savininkų nuosavybė. 
Informacija apie produktą gali būti keičiama iš anksto nepranešus.




